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
rehabilitering vil vi kunne få tilskudd fra Enova, samt gode lånebetingelser med lang  
nedbetalingstid. Felleskostnadene for 2024 økte med 9,35%. Bakgrunn for økningen er  
den generelle prisstigningen i samfunnet og i tillegg vil en del av økningen bli  
øremerket rehabilitering." 

Styregodkjennelse
Andelseier(e) kan kun eie en andel i borettslaget. Kun fysiske personer kan eie  
andelen. Kjøper skal godkjennes av borettslagets styre for at ervervet skal bli gyldig.  
Styregodkjennelse kan ikke nektes uten saklig grunn. Kjøper er forpliktet til å  
gjennomføre handelen uavhengig av om kjøper på overtakelsestidspunktet er godkjent  



av borettslaget som ny andelseier. Risikoen for å bli godkjent som ny andelseier  
påhviler kjøper. Dersom kjøper på overtakelsestidspunktet ikke er godkjent som ny  
andelseier, har kjøper dog ikke rett til å ta eiendommen i bruk, jf. borettslagslovens §  
4‑5 (2). Kjøper kan gå til søksmål mot borettslaget dersom kjøper mener manglende  
godkjennelse ikke er saklig begrunnet.

Dersom borettslaget er tilknyttet et boligbyggelag, er det ofte et krav fra  
boligbyggelagets side at kjøper må melde seg inn i boligbyggelaget før kjøper kan bli  
godkjent som ny andelseier i det aktuelle borettslaget. Det gjøres oppmerksom på at  
det vil kunne påløpe et innmeldingsgebyr til boligbyggelaget, og de fleste  
boligbyggelagene krever at innmeldingsavgiften skal være innbetalt før godkjenningen  
blir gitt. Innmeldingsgebyret faktureres kjøper direkte.

Ved overtagelse ønsker styret at ny andelseier skal møte opp personlig for  
godkjennelse. 

Vedtekter/   husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold må søkes om til styret. 

Beboernes forpliktelser og dugnader
Borettslaget har ingen forpliktelser når det gjelder trappevask og dugnad. 

Forretningsfører
Forretningsfører
BOB BBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 207, bruksnummer 126 i Bergen kommune.Andelsnr. 144 i Liflaten  
Borettslag med orgnr. 953311054

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/    207/    126:
13.04.1977 ‑ Dokumentnr: 8182 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
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Rettigheter og plikter iflg. kommunalt skjøte 

25.11.2022 ‑ Dokumentnr: 1343315 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
Rettighetshaver: Bergen Kommune 
Org.nr: 964 338 531 
Rettighetshaver allmennheten 
Adkomstrett til fots 
Bestemmelse om vedlikehold 

13.04.1977 ‑ Dokumentnr: 908189 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4601 Gnr:207 Bnr:76 
EIENDOMMEN ER UTSKILT FRA FLERE BRUKSNUMMER 

08.11.1977 ‑ Dokumentnr: 924275 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4601 Gnr:207 Bnr:131 

12.12.1980 ‑ Dokumentnr: 31411 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4601 Gnr:207 Bnr:153 

12.12.1980 ‑ Dokumentnr: 31412 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4601 Gnr:207 Bnr:154 

12.12.1980 ‑ Dokumentnr: 31413 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4601 Gnr:207 Bnr:155 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1846294 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1201 Gnr:207 Bnr:126 
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Ferdigattest/   brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 09.02.1982 for oppføring av  
sykkelboder

Ferdigattest/   brukstillatelse datert
09.02.1982.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til 3‑4 etg.blokker, 2 etg. rekkehus/    enebolig,  
terassehus, lekeplass og forretningskontorer. For mer info se reguleringsplanen. 

Reguleringsplaner på grunnen
PlanID 3690000 
Plantype 30
Plannavn ÅSANE. GNR 207 BNR 1, 2 MFL., FLAKTVEIT, LI FELT I
Status 3 ‑ Endelig vedtatt arealplan
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